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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers. The answers to
comments are as follows:

Reviewer 1

In this manuscript entitled "Preliminary Study of the Correlation between CX3CL1/CX3CR1 and
Gastric Carcinoma/Gastric Carcinoma Perineural Invasion", Tao Zhou et al studied the relationship
between the neural chemokine CX3CL1/its receptor, CX3CR1, and gastric carcinoma/gastric
carcinoma PNI. The manuscript is very interesting and informative. Some minor revision suggested. 1
Some data of the tables should be checked again. 2 Discussion section should be deeper. 3 Ref. are
acceptable.

Answer: All corrections have been made.

Reviewer 2

The manuscript by Tao Zhou et al is very well written. The current research about the nervous
chemokine CX3CL1 is relatively little. In this paper, the authors mainly studied the expression of
CX3CL1 and its receptor CX3CR1 in gastric cancer, aiming to perform a preliminary study about its
relationship with the gastric carcinoma and gastric carcinoma PNI. Some minor corrections are
suggested: 1 The introdcution section can be inlarge with more information. 2 The materials and
methods section are clear and informative. 3 Results and disscusion are good.

Answer: All corrections have been made.



Reviewer 3
Very interesting manuscript about CX3CL1/CX3CR1 and gastric carcinoma. This paper is very
interesting, suggest to accepte it for publication after minor correction of the English.

Answer: All corrections have been made.

The answers to annotation in manuscript are as follows:
1. Please add a running title at here.

Answer: The running title has been added.

2. Please provide the author contributions. See the format in the attachment file-revision policies.

Answer: Author contributions have been added.

3. Please provide the title of the author, such as MD, PhD, Professor, etc.

Answer: Corrections have been made.

4. Please provide the address in detail.

Answer: Corrections have been made.

5. Please provide the telephone and fax of your office.

Answer: Corrections have been made.

6. Please write a summary of less than 100 words to outline the most innovative and important
arguments and core contents in your paper to attract readers.

Answer: Corrections have been added.

7. The format of the references numbers should be updated like this. Thank you.

Answer: Corrections have been made.

8. Please write the COMMENTS section at here. See the format in the attachment file-revision policies
(Highlighted contents).
Answer: The COMMENTS section has been added.

9. Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all authors. Please
revise throughout. The author should provide the first page of the paper without PMID and DOI.

PMID (http:/ /www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed) DOI
(http:/ /www.crossref.org/SimpleTextQuery /)

Answer: Corrections have been made.



If you have further questions, please contact us!
Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.
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